
č. evid. 2012/0333/OSTA 

č. j. MUSY/30790/2023/ORM/vea 

spis č. 4496/2012 

Dodatek č. 1 Dohody o úplatě  
pro rok 2023 

který uzavřeli 

na straně jedné: Město Svitavy 

 IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 

 se sídlem T.G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 

  zastoupené starostou Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA 

 - dále jen mandant - 

a 

na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o. 

  IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620 

  se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7388 

 zastoupena jednatelem Ing. Bronislavem Olšánem 

 - dále jen mandatář - 

 

A. 

Mandant a mandatář uzavřeli dne 16.1.2023 Dohodu o úplatě pro rok 2023, kterou v souladu 

s článkem III. Mandátní smlouvy o poskytování komunálních služeb ze dne 12.6.2012 sjednali výši 

úplaty pro období roku 2023 (dále jen „Dohoda o úplatě“). Dohoda o úplatě nabyla účinnosti dne 

16.1.2023. 

Vzhledem k tomu, že v době uzavření Dohody o úplatě nebyl Zastupitelstvem města Svitavy 

schválen rozpočet mandanta pro rok 2023 a ke schválení rozpočtu došlo dne 20.3.2023, uzavírají 

strany v souladu s ujednáním bodu 2.1. Dohody o úplatě tento dodatek, kterým sjednávají roční výši 

úplaty pro Komunální služby, paušální úplatu a ceník služeb na celé období roku 2023. 

 

B. 

Smluvní strany se dohodly, že Dohoda o úplatě se mění takto:  

- stávající znění bodů II. až IV. Dohody o úplatě se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

„II. 

Paušální úplata  

2.1. Pro Komunální služby 

-  uvedené v bodě 1.2. písm. a) až d) Mandátní smlouvy a  

-  uvedené v bodě 1.2. písm. e) Mandátní smlouvy, jež jsou specifikovány v Plánu 

kulturních akcí 2023, který tvoří přílohu č. 1 této dohody,  

se sjednává paušální úplata ve výši 56 920 000,- Kč.  

2.2. Paušální úplata bude hrazena v měsíčních splátkách, jejichž výše je uvedena v příloze č. 2 

této dohody. 

 

III. 

Ceny dle ceníku 

3.1. Úplata za Komunální služby,  

-  jejichž potřeba bude záviset na aktuální situaci, a které se netýkají spravovaného 

majetku vymezeného dle článku II. Mandátní smlouvy, a/nebo  



2 

 

-  s nimiž se nepočítalo v Plánu kulturních akcí 2023, a/nebo  

-  které jsou uvedeny v bodě 1.2. písm. f) a g) Mandátní smlouvy, 

bude stanovena podle jednotkových cen uvedených v příloze č. 3 této dohody. 

Ceník obsažený v příloze č. 3 byl sjednán s ohledem na skutečnost, že mandant je 

většinovým zákazníkem (odběratelem služeb) mandatáře. 

3.2. Služby uvedené v bodě 3.1. této dohody mandant, resp. vedoucí odboru rozvoje města 

Svitavy, vždy objedná u mandatáře písemnou nebo elektronickou (e-mailem) 

objednávkou. Na základě této objednávky mandatář vždy předem mandantovi elektronicky 

e-mailem nebo písemně zašle předpokládanou cenu (včetně DPH) oceněnou v souladu 

s cenami uvedenými v příloze č. 3 této dohody, kterou je příslušná osoba povinna za 

mandanta odsouhlasit. 

 

IV. 

Fakturace úplaty 

4.1. Částky uvedené v přílohách č. 2 a č. 3 této dohody již zahrnují DPH v zákonné výši. 

4.2. Paušální úplata bude fakturována měsíčně, a to ve výši měsíční splátky paušální úplaty 

uvedené v příloze č. 2 této dohody pro příslušný kalendářní měsíc. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění je 1. den kalendářního měsíce, za který se faktura na paušální úplatu 

vystavuje.  

4.3. Úplata za plnění, které bylo objednáno a oceněno v souladu s článkem III. této dohody, 

bude fakturována vždy po splnění příslušné objednávky. Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění je v tomto případě den splnění příslušné objednávky.  

4.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 

4.5. Splatnost faktury činí 15 dní ode dne vystavení faktury.“ 

- stávající znění příloh č. 1 a 2 Dohody o úplatě se ruší a nahrazují se novým zněním příloh č. 1 a 

č. 2, které jsou přílohami tohoto dodatku. 

Ostatní ujednání Dohody o úplatě zůstávají beze změn. 

 

C. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou: 

-  nové znění přílohy č. 1 Dohody o úplatě, 

-  nové znění přílohy č. 2 Dohody o úplatě, 

-  příloha č. 3 Dohody o úplatě. 

 

D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl zveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

mandant. 

K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 

valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne 3. 4. 2023. 



3 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 3. 4. 2023. 

 

Ve Svitavách dne 4. 4. 2023 

 

Za mandanta: Za mandatáře: 

 

 

 

  

 

……………………………………. ……………………………………. 

 Mgr. Bc. David Šimek, MBA  Ing. Bronislav Olšán 

 starosta města Svitavy jednatel SPORTES Svitavy s.r.o. 



Příloha č. 1 Dohody o úplatě pro rok 2023 

Plán kulturních akcí 2023 

 

Datum Název akce 

průběžně Farmářské trhy = celkem 33x 

8. ledna Tříkrálový průvod 

18. února Masopust               

březen – duben Slamáci se valí do Svitav 

1. dubna Velikonoce v muzeu 

22. - 26. května ZUŠ Open  

26. května TramtáryjeFest, den otevřených dveří SVČ 

2. června Noc kostelů 

2. června Malování pro Venkovku 

3. června Svitaverna – festival jídla 

 
9. června Muzejní noc a vernisáž letních výstav 

9. – 14. června Dětská scéna 

10. června Dětský den 

červenec - srpen Prázdniny v parku                             

15. července Pivní slavnosti a výstava historických vozidel 

28. srpna - 3. září TOP Týden: 

28. srpna – 2. září     Řezbářský memoriál Aloise Petruse 

28. srpna                   Koncert Do větru + Točkolotoč 

1. září                        Vernisáž obrazů pro Venkovku, koncert Tata Bojs, 

                                  MoveBreakers 

2. září                        Festival volnočasových aktivit 

2. září                        Slavnost dechových hudeb  

3. září                        Pouť sv. Jiljí 

17. září Dny evropského kulturního dědictví 

23. září Svatováclavský košt  

30. září Pohádkový les 

11. listopadu Průvod za sv. Martinem 

3. prosince    1. adventní neděle – rozsvícení stromu, pekelná jízda, adventní koncert ZUŠ, 

vernisáž vánočních výstav v muzeu 

10. prosince 2. adventní neděle – Vánoce v muzeu, vánoční koncert ZUŠ 

17. prosince 3. adventní neděle – vánoční dílny v muzeu, Svitavský anděl 

31. prosince Silvestrovský ohňostroj 

Poznámka:  

Na uvedené akce není nikde plánováno použití Party stanu. 



Údržba, opravy, zimní údržba a čištění 

komunikací 
1 859 000 1 859 000 1 859 000 2 400 000 2 400 000 1 800 000 2 552 000 1 851 000 1 851 000 1 851 000 2 486 000 3 303 000 26 071 000

(bod 1.2. písm. a) Mandátní smlouvy)

Péče o veřejnou zeleň 959 000 959 000 959 000 1 600 000 1 750 000 1 750 000 1 800 000 1 800 000 1 900 000 1 800 000 1 100 000 824 000 17 201 000

(bod 1.2. písm. b) Mandátní smlouvy)

Provoz, údržba a opravy veřejného osvětlení 768 000 768 000 768 000 1 017 000 780 000 780 000 796 000 796 000 796 000 796 000 796 000 1 400 000 10 261 000

(bod 1.2. písm. c) Mandátní smlouvy)

Správa veřejného pohřebiště 249 000 249 000 249 000 110 000 110 000 100 000 290 000 100 000 110 000 140 000 110 000 100 000 1 917 000

(bod 1.2. písm. d) Mandátní smlouvy)

Technické zabezpečení kulturních, 

společenských a sportovních akcí
60 000 60 000 60 000 90 000 110 000 150 000 150 000 190 000 230 000 110 000 110 000 150 000 1 470 000

(bod 1.2. písm. e) Mandátní smlouvy a příloha 

č. 1 Dohody o úplatě pro rok 2023)

Celkem v Kč včetně DPH 3 895 000 3 895 000 3 895 000 5 217 000 5 150 000 4 580 000 5 588 000 4 737 000 4 887 000 4 697 000 4 602 000 5 777 000 56 920 000

Leden Únor Březen Duben Listopad

Příloha č. 2 Dohody o úplatě pro rok 2023

Prosinec

MĚSÍČNÍ SPLÁTKY PAUŠÁLNÍ ÚPLATY PRO ROK 2023

Celkem        

r. 2023
Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen



Služba Cena Poznámka

35 Kč/den - kompletní souprava

20 Kč/den - 1 ks lavice

25 Kč/den - 1 ks stůl

Pronájem pódia se zastřešením 54 m
2

60 Kč/m
2

montáž: 10 780 Kč

montáž přesčas: 14 200 Kč

montáž ve státní svátek: 21 900 Kč

demontáž: 6 600 Kč

demontáž přesčas: 8 700 Kč

demontáž ve státní svátek: 13 650 Kč

Celkem pódium 54 m
2 20 620 Kč + každý další den 3 240 Kč

Pronájem pódia se zastřešením 20 m
2

60 Kč/m
2
; celkově 1 200 Kč

montáž: 3 350 Kč

montáž přesčas: 4 420 Kč

montáž státní svátek: 6 900 Kč

demontáž: 2 970 Kč

demontáž přesčas: 3 900 Kč

demontáž státní svátek: 6 050 Kč

Celkem pódium 20 m
2 7 520 Kč + každý další den 1 200 Kč

390 Kč/hodina/1 pracovník

560 Kč/hodina/1 pracovník - přesčas

780 Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek

500 Kč/hodina/1 pracovník

600 Kč/hodina/1 pracovník - přesčas

720 Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek

550 Kč/hodina

790 Kč/hodina - přesčas

1 100 Kč/hodina - svátek

Pronájem stánku, zapůjčení 60 Kč/akce + každý další den

Montáž stánku 200 Kč

Demontáž stánku 200 Kč

650 Kč/ks/týden (více jak 7 dní)

1 500 Kč/ks/jednorázová akce

Pronájem mobilního WC pisoár 2 940 Kč/ks/jednorázová akce

Meziservis 840 Kč/ks

Pronájem popelnice, koš 110 litrů 35 Kč/ks/jednorázová akce cen uvedeny bez dopravy

Pronájem mobilního oplocení 

       - 2,5 m x 1 m
60 Kč/ks/jednorázová akce cena uvedeny bez dopravy

Pronájem mobilního oplocení 80 Kč/bm cena uvedena bez dopravy

Pronájem el. rozvaděče 4 500 Kč/ks/akce

Revize el. rozvaděče 3 500 Kč/ks

Připojení, odpojení el. rozvaděče 4 600 Kč/ks

Pronájem el. kabelů 1 000 Kč/ks

500 Kč/hod/ 1 pracovník

600 Kč/hod/1 pracovník - přesčas

720 Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek

Pronájem plošiny MP 16 pro účely 

technického zabezpečení kulturních 

akcí

800 Kč/hodina

účtuje se každá započatá 

hodina, cena uvedena bez 

dopravy

měkké dřevo - 300 Kč/prm

tvrdé dřevo - 450 Kč/prm

doprava odpadu: 330 Kč/km

nakládka, vykládka: 200 Kč/
1
/4 hodina

uložení odpadu 1 900 Kč/t

Pronájem litinového roštu - oheň 60 Kč/ks/jednorázová akce

Pronájem párty stolů 30 Kč/ks/jednorázová akce

Pronájem chladícího boxu 120 Kč/ks/jednorázová akce

Zajištění odběru vody 600 Kč/akce

Pronájem ohrady pro zvěř 60 Kč/akce

Podestýlka (balík slámy) 300 Kč/ks

Pronájem trojnožky 60 Kč/ks/akce

Pronájem Párty stanu 8 x 5 m 1 200 Kč/ks/jednorázová akce

Pronájem Párty stanu 6 x 3 m 

(nůžkový)
1 500 Kč/ks/jednorázová akce

Pronájem teplometné lampy 120 Kč/ks/jednorázová akce

Pronájem teplometné lampy včetně 

dodávky topného média

120 Kč/ks/jednorázová akce + 100 Kč/kg 

média

Pronájem prodejní plochy při konání 

trhů při kulturních akcích
250 Kč/m2

cena je uvedena včetně 

DPH

Paušální úhrada za zajištění 

elektrického připojení při konání trhů 

při kulturních akcích

400 Kč/stánek

cena obsahuje případný 

pronájem kabelů, zajištění 

instalace kabelů, 

spotřebovanou el. energii, 

cena je uvedena včetně 

DPH

Prodej dřeva - kulturní akce včetně dopravy

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena (výstražné pásky, kotvy, pytle, 

spojovací materiál, lanka aj.) + 5% manipulační poplatek

Pronájem mobilního WC 

ceny uvedeny bez dopravy

ceny jsou uvedeny bez 

dopravy a montážních prací

ceny uvedeny bez dopravy

Likvidace odpadu 200301

Práce technika

ceny uvedeny bez dopravy

účtuje se každá započatá 

hodina
Pomocné práce

Odborné práce
účtuje se každá započatá 

hodina

účtuje se každá započatá 

hodina

ceny uvedeny bez dopravy

Elektromontážní práce pro účely 

technického zabezpečení kulturních 

akcí

Pronájem zahradních souprav 

(pivní set)

účtuje se každá započatá 

hodina

ceny uvedeny bez dopravy 

a dle ceníku Pomocných 

prací

Montáž a demontáž

ceny uvedeny bez dopravy 

a dle ceníku Pomocných 

prací

Montáž a demontáž

ceny uvedeny bez dopravy

CENÍK SLUŽEB 
- ceny platné od 1. 4. 2023

- ceny jsou uvedeny vč. DPH

Technické zabezpečení kulturních, společenských a sportovních akcí

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 5. přílohy č. 1 mandátní smlouvy)



Vozidlo Cena

IVECO, kontejner
44 Kč/km

+ 120 Kč/
1
/4 hodina pro nakládání a skládání

Pronájem kontejneru 100 Kč/den 

IVECO, kropička 40 Kč/km + 800 Kč/hod (činnost)

IVECO, MP16 - plošina 40 Kč/km

Peugeot - dodávka (vč. řidiče)
40 Kč/km 

+ 480 Kč/hodina pro nakládání a skládání

40 Kč/km

550 Kč/hodina - letní období

720 Kč/hodina - zimní období

FORD, ŠKODA, CITROEN, 

Renault, VW

osobní automobil referentský

25 Kč/km

Elektromobil ALKE, GOUPIL 33 Kč/km

Zapůjčení přívěsu 200 Kč/den; 100 Kč/
1
/2 dne

Elektrocentrála 380 Kč/hodina

Stěhování

základní cena město Svitavy:

910 Kč za první započatou hodinu + 455 Kč za každou další 

započatou půlhodinu (osádka 2 pracovníci)

základní cena mimo město Svitavy:

910 Kč za první započatou hodinu + 455 Kč za každou další 

započatou půlhodinu + 40 Kč/km (osádka 2 pracovníci)

Příplatky k ceně:

275 Kč stěhování těžkých břemen za každé patro

25% příplatek za So a Ne

Traktor s vlekem včetně řidiče

900 Kč/1 mth

základní sazba bez uložení odpadu, traktor - 750 Kč, vlek 

150 Kč

Traktor s kontejnerovým nosičem

1 000 Kč/1 mth

základní sazba bez uložení odpadu - traktor 750 Kč, kont. 

nosič 250 Kč

Traktor + vidle, lžíce 850 Kč/1 mth

CENÍK SLUŽEB 
- ceny platné od 1. 4. 2023

- ceny uvedeny vč. DPH

Doprava a přeprava

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 7. přílohy č. 1 mandátní smlouvy)

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena (výstražné pásky, kotvy, pytle, 

spojovací materiál, lanka aj.) + 5% manipulační poplatek.

Multicara, Piaggio, Iveco Daily (vč. 

řidiče)



Technika Cena Poznámka

2 000 Kč/mth

základní sazba bez odvozu na skládku,

není účtována 

doprava

2 300 Kč/mth

s odvozem na skládku

není účtována 

doprava

2 000 Kč/mth + 2500 Kč/t

s odvozem na skládku LIKO a.s. + uložení odpadu

není účtována 

doprava

55 Kč/km doprava

Měření LDD 800 Kč/měření
položka neobsahuje 

dopravu

Zapůjčení dopravní značky

70 Kč/ks/den

DZ, sloupek, plastová patka, včetně instalace - bez 

dopravy

položka neobsahuje 

dopravu

390 Kč/hodina/1 pracovník

560 Kč/hodina/1 pracovník - přesčas

780 Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek

500 Kč/hodina/1 pracovník

600 Kč/hodina/1 pracovník - přesčas

720 Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek

550 Kč/hodina

790 Kč/hodina - přesčas

1 100 Kč/hodina - svátek

Zimní údržba:

Přefakturace dle fakturace 

subdodavatele + práce technika 

SPORTES

dle uzavřené SoD + položka "Práce technika"

Pomocné práce viz "Pomocné práce"

Práce technika viz "Práce technika"

Doprava (vozidlo ALKÉ) 50 Kč/km

Posypový materiál
viz "Drť posypová, Sůl posypová" - ceník 

upravených stavebních hmot

 

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena (výstražné pásky, kotvy, pytle, 

spojovací materiál, lanka aj.) + 5% manipulační poplatek

CENÍK SLUŽEB 
- ceny platné od 1. 4. 2023

- ceny uvedeny vč. DPH

Odborné práce - svářečské, 

zámečnické, montážní a instalační 

včetně zaměření atd.

účtuje se každá 

započatá hodina

Práce technika
účtuje se každá 

započatá hodina

Opravy, údržba, zimní údržba a čištění MK

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 1. přílohy č. 1 mandátní smlouvy)

Pomocné práce
účtuje se každá 

započatá hodina

AEBI, DULEVO, BUCHER

účtuje se každá 

započatá hodina



Služba Cena poznámka

Práce křovinořezem

Práce plotostřihem

Práce motorovým rosičem

Práce motorovou pilou

Práce jednoosým nosičem nářadí Agria 615 Kč/Mth
cena neobsahuje 

dopravu

5,30 Kč/m
2

2,60 Kč/m
2
 - sběr vyhrabané hmoty

Vertikutace + sběr 7,30 Kč/m
2

do 150 m
2
 - 700 Kč - paušál

nad 150 m
2
 - 2,50 Kč/m

2
 - v rovině

                   - 2,80 Kč/m
2
 - ve svahu

Sběr listí 5,30 Kč/m
2

cena obsahuje: sběr, 

naložení, odvoz, 

likvidace

Frézování pařezů 13 Kč/cm

cena obsahuje: sběr, 

naložení, likvidaci 

frézovaného materiálu

450 Kč/prm - měkké dřevo

1000 Kč/prm - tvrdé dřevo

128 Kč/m
3

15 Kč/1 ks pytle s odpadem

Štěpka 500 Kč/m
3 cena neobsahuje 

dopravu

1 265 Kč/mth

     - výroba cca 3,69 m
3
 štěpky

     - mimo území Svitav doprava 30 Kč/km

1,80 Kč/m
2 

+ cena postřiku dle užitého druhu

16,20 Kč/m
2
 výšky do 0,8 m a šířky do 0,8 m

32 Kč/m
2
 výšky do 1,5 m a šířky do 1 m

53,50 Kč/m
2
 výšky do 1,5 m do 3 m

Odplevelení výsadeb s nakypřením:

záhonů květin 31 Kč/m
2

záhonů růží 36 Kč/m
2

keřových skupin 43 Kč/m
2

Odborné práce zahradnické 365 Kč/hod - ošetření dřevin, květin, trvalek
ošetření dřevin, květin, 

trvalkových záhonů

550 Kč/hodina

790 Kč/hodina - práce přesčas

1100 Kč/hodina - státní svátek

330 Kč/hodina

420 Kč/hodina - práce přesčas

660 Kč/hodina - státní svátek

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena + 5% manipulační poplatek.

cena neobsahuje 

dopravu
Řez a tvarování živých plotů

Pomocné práce (1 pracovník)

cena neobsahuje 

dopravu

Práce technika

395 Kč/hodina

cena včetně vyhrabání, 

naložení, odvoz, 

likvidace hmoty

Pokos trávníků

Prodej dřeva

cena včetně odvozu 

vyhrab. hmoty

cena včetně dopravy

Štěpkování

cena platí i pro chemické odplevelení před

založením kultury

cena neobsahuje 

dopravu

Vertikutace trávníku

Přeprava a likvidace biologicky 

rozložitelného odpadu

Chemické odplevelení trávníků
cena neobsahuje 

dopravu

CENÍK SLUŽEB 
- ceny platné od 1. 4. 2023

- ceny uvedeny vč. DPH

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 2. přílohy č. 1 mandátní smlouvy)

cena neobsahuje 

dopravu

Péče o zeleň



Zboží Cena

Kamenivo drcené 63 mm 340 Kč/t

Kamenivo drcené 125 mm 234 Kč/t

Suť - směs 110 Kč/t

Recyklát beton 295 Kč/t

Recyklát živice 295 Kč/t

Betonová dlažba - plošná 80 Kč/m
2

Dlažební kostky žulové 5 x 5 x 5 cm - použité 6500 Kč/t

Dlažební kostky žulové 5 x 5 x 5 cm - použité 650 Kč/m
2

Dlažební kostky žulové 10 x 10 x 10 cm - použité 6500 Kč/t

Dlažební kostky žulové 10 x 10 x 10 cm - použité 650 Kč/m
2

Žulové obrubníky - použité 800 Kč/bm

Sůl posypová 7 200 Kč/t

Posypový materiál frakce 4-8 - volně 850 Kč/t

Hlína 100 Kč/t

Hlína tříděná 130 Kč/t

Hlína míchaná 150 Kč/t

Sůl posypová pytel 30 kg 250 Kč

Sůl posypová pytel 50 kg 350 Kč

Písek pytel 30 kg 300 Kč

Drť posypová 4-8mm pytlovaná, pytel 30 kg 150 Kč/ks

Betonová dlažba zámková použitá 140 Kč/m2

 

Prodej upravených stavebních hmot a zeminy

  (ceny v režimu EXW dle INCOTERMS 2010)

CENÍK SLUŽEB 
- ceny platné od 1. 4. 2023

- ceny uvedeny vč. DPH


